[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 марта 2013 г.  №  202
      г. Курильск

О внесении изменения в районную программу «Развитие образования в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2012-2014 годы»

В связи с качественной организацией и проведением единого государственного экзамена на территории муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в районную программу «Развитие образования в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 октября 2011 г. № 574,  (далее-Программа), изложив название мероприятия в пункте 5.1 раздела 5 мероприятий Программы в следующей редакции:
«Проведение Единого государственного экзамена, включая транспортные расходы»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава администрации                                                                                               Т.В.Авенян